UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / SGDĐT-TCCB
V/v tham gia ý kiến Dự thảo

Đề án kiện toàn và Quyết định ban hành

Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo

       Hải Phòng, ngày         tháng 12  năm 2024

                                 Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Trường THPT công lập;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở;

Thực hiện Kế hoạch số 285/KH-UBND ngày 18/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Phân công triển khai sắp xếp, tỉnh gọn tổ chức bộ máy các

cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và các hội

đo Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ trên địa bàn thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã hoàn thiện Dự thảo các văn bản sau:

- Đề án Kiện toàn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Hải Phòng.

- Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng, thay thế Quyết

định số 44/2022/QĐ-UBND 18/8/2022 của UBND thành phố của Ủy ban nhân

dân thành phố (có dự thảo gửi kèm).

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến bằng văn bản đối với các Dự

thảo trên và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 15h ngày 26/12/2024.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

                   Bùi Văn Kiệm

		2024-12-26T11:14:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-26T11:33:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-26T11:33:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-26T11:33:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!